房地产估价报告补充说明

沧州市运河区人民法院：

我公司出具的沧房【2018】房估字第06094号房地产估价报告，关于杨秀英与袁文格借款合同纠纷一案所涉及的袁文格名下位于沧州市运河区恒大城17#楼1-1403号住宅房地产在价值时点2018年6月7日的市场价值为RMB123.23万元，大写人民币：壹佰贰拾叁万贰仟叁佰元整，单价为12901元/平方米。该评估报告的使用有效期为2018年6月7日至2019年6月6日，现已过期。但经估价人员调查，至2019年9月20日，估价对象所在区域同类型房地产市场价格较为平稳，故估价结果不发生改变，原报告延续使用，有效期至2020年3月19日。

特此说明

沧州市沧房房地产评估有限公司

二〇一九年十一月二十日